
1936 yılında Seydişehir’de dünyaya gelmiştir. 1960 yılında Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesinden,1964 yılında Hukuk Fakültesinden mezun olmuş-
tur. 1968 yılında TODAİE'yi bitirmiştir. Yunak, Varto, Ermenek, Soma, Mudurnu 
ve Bozcaada ilçelerinde kaymakam olarak görev yapmıştır. Eskişehir ve Antalya 
illerinde vali olarak görevde bulunmuştur. Kaymakamlık ve Valilik görevlerinde 
33 takdirname aldı. Turizm Gelişim Projelerini başarılı bir biçimde uygulama ça-
lışmalarından dolayı,1986 yılında Avrupa Konseyi Üstün Hizmet Madalyası ile 
ödüllendirildi. Türkiye Cumhuriyeti’ne üstün hizmetlerinden dolayı,1987 Yılın-
da T.C. Başbakanlık ve Bakanlar Kurulu Takdirnamesi verildi. 1990 yılında Dün-
ya Yunus EMRE Sevgi Yılı İlanını, Eskişehir Valisi ve Yunus EMRE Kültür, Sanat 
ve Turizm Vakfı Başkanı olarak Unesco’ya önerdi ve kabul ettirdi. Uluslararası 
düzeyde çok sayıda ödüle layık görülmüştür. Ayrıca çok sayıda eser vermiştir. 
İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma Kolejinde ders vermiş ve Ankara Barosuna kayıtlı 
avukat olarak da hizmet vermiştir. Güney emekliliğinde de Avrasya Dostluk Kül-
tür Sanat ve Turizm Kurumu ile Türk-Makedon ve Türk-Romen Kültür, Sanat ve 
Dostluk Dernekleri'nin de başkanlığını yapmaktaydı. 

Merhum 27 Nisan 2023 tarihinde Ankara’da vefat etti Cenazesi 28 
Nisan 2023 tarihinde memleketi Konya-Seydişehir’de kılınan cenaze 
namazını müteakip Ana-Baba ve Eşinin yanına aile kabristanına def-
nedilmiştir. Merhum evli olup. Bir çocuk babası idi.

BAHAEDDİN GÜNEY (E. VALİ)

1922'de Lapseki, Çanakkale'de doğdu. 1940 yılında Harp Okulundan mezun 
olduktan sonra 1941 yılında Topçu Okulunu bitirdi. 1960 yılında Kayseri'de 
tabur komutanı olarak bulunduğu sırada kendisine Muhalefet Partisi Lideri 
İsmet İnönü ve heyetinin Kayseri'de yapılacak parti il kongresine katılmasının 
önlenmesi görevi verildi. Himmetdede istasyonunda tren ve İncesu'da kara 
taşıtları durdurularak, İnönü ve heyetinin Anayasal seyahat özgürlüğü engel-
lendi. Bu olaydan hemen sonra Anayasa'ya aykırı olarak görevlendirildiğini 
açıklayan bir dilekçeyle ordudan istifa etti. 4 Nisan 1960 tarihinde tutuklandı 
ve Ankara'da Soğukkuyu Askeri Cezaevi'ne hapsedildi. 1960 askeri müdaha-
lesinden sonra tekrar Silahlı Kuvvetler'e alındı. 1960-1962 yılları arasında 
Madrid'te Silahlı Kuvvetler Ataşesi olarak görev yaptı. Karargâh subaylığı ve 
alay komutanlığı görevlerinde bulundu. 1970'te Tümgeneral rütbesine terfi 
etti. Zırhlı Tümen komutanlığı, 9. Kolordu Komutanlığı, Kara Kuvvetleri Kur-
may Başkanlığı gibi görevlerde bulundu. ÇETİNER, Derneğimiz üyesi olması 
ve bakanlık yapması çiheti ile Mülki İdare amirlerine ve Mesleğine çok önem 
veren bir kişilikti. Bu bağlamda Derneğimizi birkaç kez ziyaret ettiği sırada 
uhdesinde çalıştığı meslektaşlarımızı isim isim sorar, dernekte olanlarla tek 
tek görüşürdü. Dergimizde zaman zaman makale de yazardı. “Erkancığım” 
diyerek; “benim dergilerimi, kışın İstanbul’a yazın ise yazlığıma gönder” diye-
rek uyarıda bulunurdu. Dergiler bir gün gecikse telefon eder, “ne oldu” diye 
sorardı.

Ecel onu 04 Haziran 2023 tarihinde 101 yaşında Bodrum’daki yazlığında ya-
kaladı. Cenazesi İstanbul’da 06 Haziran 2023 tarihinde İstanbul Üsküdar İlçesi 
Selimiye Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
Zincirlikuyu mezarlığında toprağa verildi. Merhum evli olup, 2 çocuk babası idi.

İçişleri Bakanlığı
22 Eylül 1980 - 13 Aralık 1983 tarihleri arasında Bülend Ulusu Kabine-
si'nde İçişleri Bakanlığı yaptı. 

SELAHATTİN ÇETİNER (İÇİŞLERİ ESKİ BAKANI)

Eserleri
• Çanakkale Savaşı Üze-

rine Bir İnceleme
• Sorunlarıyla Doğu ve 

Güneydoğu Anadolu 
Gerçeği

• Çöküş Yılları

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


